Gestión 
Document
al 

0.14 0.02 La meta para el mes de marzo presenta un avance de 0,02, lo 
que se traduce en un porcentaje de avance del 12%. A 
continuación, se presentan las actividades adelantadas: 
-Se logró avanzar en la intervención archivística de ciento 
sesenta y un (161) metros lineales pertenecientes al Fondo 
Documental Acumulado, dicha actividad se ejecutó mediante el 
contrato de prestación de servicios No. 3114339 de 21 de 
diciembre del 2021, Es importante mencionar que, se encuentra 
en aprobación por parte de la interventoría los metros lineales